Pap3usun AHppen AnekcaHopoBuY

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3nuuna CeepeHus
daMmunua, uMs, OT4ECTBO Pan3ueunn AHppen AnekcaHLpoBuy
Homep B peecTpe uneHos POO 009938
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 18.07.2016
HomMme Iop. N1MU0
P P u haTa Bup HanpasneHue
oT4yeTa 3aKJiloYyuBLUEee 06beKT . .
cocCcTaBJiIeHUs onpepenseMon OLLeHOYHOM
06 AOroBOp Ha OLLeHKH
oTyeTa CTOMMOCTHU DeATeNIbHOCTH
oueHKe nposegeHue oueHKU

Yo Pap3unBun

o OueHka
01-07-25 AHppen 07.07.2025 KBapTupa pbIHOYHas
HeBMXUMOCTU
AnekcaHOpoBsuY
Yo Pap3uBun
. OueHka
02-07-25 AHopen 10.07.2025 KnagoBas pblIHOYHasA
HeABMXUMOCTH
AnekcaHJpoBuY
Yo Pap3unsun
. OueHka
03-07-25 AHppen 24.07.2025 KBapTupa pbIHOYHas
HeBMXUMOCTU
AnekcaHOpoBsuY
Yo Pap3uBun
. OueHka
04-07-25 AHppen 29.07.2025 KBapTupa pbIHOYHas
HeABMXUMOCTU
AnekcaHppoBuY
Yo Pap3unsun
. OueHka
05-07-25 AHppen 30.07.2025 KBapTupa pbIHOYHas
HeABMXUMOCTU
AnekcaHOpoBsu4
Yo Papsveun
. OueHKa
06-07-25 AHppen 31.07.2025 KBapTupa pblHOYHasA
HeABMXUMOCTH
AnekcaHppoBuY
Yo Pap3unsun
. OueHka
01-08-25 AHopen 01.08.2025 KBapTupa pblIHOYHAs
HeaBMXNUMOCTM

AnekcaHgpoBu4



02-08-25

03-08-25

04-08-25

05-08-25

06-08-25

07-08-25

08-08-25

09-08-25

10-08-25

12-08-25

01-09-25

02-09-25

Yo Pap3unsun
AHapen
AnekcaHOpoBuY

Yo Pap3uBun
AHppen
AnekcaHapoBu4

Yo Pap3unsun
AHapen
AnekcaHOposuY

Yo Pap3uBun
AHppen
AnekcaHJpoBuY

Yo Pap3unsun
AHapen
AnekcaHOpoBuY

Yo Pap3uBun
AHppen
AnekcaHJpoBuY

Yo Pap3unsun
AHOpen
AnekcaHOposuY

Yo Pap3uBun
AHppen
AnekcaHppoBuY

Yo Pap3unsun
AHapen
AnekcaHOposu4

Yo Pap3nsun
AHppen
AnekcaHppoBuY

YMo Pap3unsun
AHppen
AnekcaHOposu4

Yo Pap3nsun
AHppen
AnekcaHppoBuY

05.08.2025

11.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

20.08.2025

22.08.2025

26.08.2025

28.08.2025

02.09.2025

04.09.2025

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXNUMOCTN

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTK

OueHka
HeOBMXXNUMOCTN

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



03-09-25

04-09-25

05-09-25

06-09-25

07-09-25

08-09-25

09-09-25

10-09-25

12-09-25

13-09-25

14-09-25

56-07-25

Yo Pap3uneun
AHapen
AnekcaHOpoBuY

Yo Pap3nsun
AHapen
AnekcaHapoBu4

Yo Pap3uneun
AHapen
AnekcaHOposuY

Yo Pap3nsun
AHppen
AnekcaHJpoBuY

Yo Pag3uneun
AHapen
AnekcaHOpoBuY

Yo Pap3nsun
AHppen
AnekcaHJpoBuY

Yo Pag3uneun
AHOpen
AnekcaHOposuY

Yo Pap3nsun
AHppen
AnekcaHppoBuY

Yo Pap3unsun
AHapen
AnekcaHOposu4

Yo Pap3nsun
AHppen
AnekcaHppoBuY

YMo Pap3unsun
AHppen
AnekcaHOposu4

Ob6uiecTBO C
OrpaHNYeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"AHOpeeB 1
MapTHepsb!"

10.09.2025

15.09.2025

16.09.2025

17.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

29.09.2025

24.07.2025

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

JOoM C
3emnen

KBapTUpa

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMe bHbIN
y4yacToK

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXNUMOCTN

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTK

OueHka
HeOBMXXNUMOCTN

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



57-07-25

64-07-25

65-07-25

66-07-25

67-07-25

68-07-25

15-08-25

16-08-25

Ob6uecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbHO
"AHOpeeB n
MapTHepb!"

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
"AHOpeeB n
MapTHepb!"

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"AHOpeeB U
MapTHepsb!"

ObwecTBO C
OorpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"AHOpeeB 1
MapTHepb!"

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTLIO
"AHOpeeB U
MapTHepb!"

ObLwecTtBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
"AHOpeeB U
MapTHepb!"

Ob6uiecTBO C
OrpaHnYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
"AHOpeeB 1n
MapTHepb!"

Ob6uiecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbLIO
"AHOpeeB n
MapTHepb!"

24.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

08.08.2025

08.08.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



19-08-25

35-08-25

50-08-25

89-08-25

101-08-
25

09-09-25

57-09-25

103-09-
25

Ob6uecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbHO
"AHOpeeB n
MapTHepb!"

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
"AHOpeeB n
MapTHepb!"

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"AHOpeeB U
MapTHepsb!"

ObwecTBO C
OorpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"AHOpeeB 1
MapTHepb!"

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTLIO
"AHOpeeB U
MapTHepb!"

ObLwecTtBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
"AHOpeeB U
MapTHepb!"

Ob6uiecTBO C
OrpaHnYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
"AHOpeeB 1n
MapTHepb!"

Ob6uiecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbLIO
"AHOpeeB n
MapTHepb!"

08.08.2025

13.08.2025

18.08.2025

26.08.2025

28.08.2025

04.09.2025

12.09.2025

30.09.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



