## Радзивил Андрей Александрович

Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения         Радзивил Андрей Александрович         009938         18.07.2016								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						01-07-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	07.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
						02-07-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	10.07.2025	кладовая	рыночная	Оценка недвижимости
03-07-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	24.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости						
04-07-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	29.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости						
05-07-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	30.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости						
06-07-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	31.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости						
01-08-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	01.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости						

02-08-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	05.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
03-08-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	11.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
04-08-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	18.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
05-08-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	18.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
06-08-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	18.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
07-08-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	18.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
08-08-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	20.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
09-08-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	22.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-08-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	26.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12-08-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	28.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01-09-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	02.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02-09-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	04.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

03-09-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	10.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
04-09-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	15.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
05-09-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	16.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
06-09-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	17.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
07-09-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	22.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
08-09-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	22.09.2025	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
09-09-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	25.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-09-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	25.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12-09-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	25.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
13-09-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	26.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
14-09-25	ЧПО Радзивил Андрей Александрович	29.09.2025	комната	рыночная	Оценка недвижимости
56-07-25	Общество с ограниченной ответственностью "Андреев и Партнеры"	24.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

57-07-25	Общество с ограниченной ответственностью "Андреев и Партнеры"	24.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
64-07-25	Общество с ограниченной ответственностью "Андреев и Партнеры"	30.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
65-07-25	Общество с ограниченной ответственностью "Андреев и Партнеры"	30.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
66-07-25	Общество с ограниченной ответственностью "Андреев и Партнеры"	30.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
67-07-25	Общество с ограниченной ответственностью "Андреев и Партнеры"	30.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
68-07-25	Общество с ограниченной ответственностью "Андреев и Партнеры"	30.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15-08-25	Общество с ограниченной ответственностью "Андреев и Партнеры"	08.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
16-08-25	Общество с ограниченной ответственностью "Андреев и Партнеры"	08.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

19-08-25	Общество с ограниченной ответственностью "Андреев и Партнеры"	08.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
35-08-25	Общество с ограниченной ответственностью "Андреев и Партнеры"	13.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
50-08-25	Общество с ограниченной ответственностью "Андреев и Партнеры"	18.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
89-08-25	Общество с ограниченной ответственностью "Андреев и Партнеры"	26.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
101-08- 25	Общество с ограниченной ответственностью "Андреев и Партнеры"	28.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
09-09-25	Общество с ограниченной ответственностью "Андреев и Партнеры"	04.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
57-09-25	Общество с ограниченной ответственностью "Андреев и Партнеры"	12.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
103-09- 25	Общество с ограниченной ответственностью "Андреев и Партнеры"	30.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости